Publicado em 30/06/2023 - 11:46

São Caetano: Bairro Santa Maria recebe serviços médicos

POR REDAÇÃO

A Ação faz parte do programa Governo em Movimento.

SERVIÇO: GOVERNO EM MOVIMENTO | SANTA MARIA

DATA: 01/07

ENDEREÇO: PRAÇA MARIA SALETE BENTO CICARONI, EM FRENTE A UBS.

PROGRAMAÇÃO

?? 01/7 (SÁBADO)

8H ÀS 12H, UNIDADES MÓVEIS

CARRETA SAÚDE EM MOVIMENTO: CLÍNICO GERAL E GINECOLOGISTA

(LIVRE DEMANDA COM SENHA)

TRAILER OFTALMOLÓGICO (LIVRE DEMANDA COM SENHA)

TRAILER ODONTOLÓGICO (LIVRE DEMANDA COM SENHA)

UBS AMÉLIA LOCATELLI- 08H ÀS 12H

PEDIATRA (LIVRE DEMANDA COM SENHA)

ORTOPEDISTA (COM AGENDAMENTO)

CONSULTAS ESPECIALIZADAS POR TELEMEDICINA: CARDIOLOGISTA,

DERMATOLOGISTA, NEUROLOGISTA E OTORRINOLARINGOLOGISTA (COM

AGENDAMENTO)

SAÚDE ANIMAL, DAS 9H ÀS 12H

VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA (250 DOSES)

CADASTRO DE RG ANIMAL

INSCRIÇÕES PARA CASTRAÇÃO

10H- CIDADÃO DA HISTÓRIA

EMEF PROFESSOR ROSALVITO COBRA (R. SILVIA, 670)

Para saber mais, acesse: https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-bairro-santa-

maria-recebe-servicos-medicos/

Veículo: Online -> Site -> Site A Guardiã da Notícia

https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-bairro-santa-maria-recebe-servicos-medicos/
https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-bairro-santa-maria-recebe-servicos-medicos/

Seção: Boletim Publique-se ABC

Copyright © Clipclap 2025.Copyright © Clipclap 2025.

https://clipclap.com.br
https://clipclap.com.br